
　< 新千歳空港の深夜・早朝時間帯の発着回数増に伴う住宅防音工事 > 

 自：平成27年11月～ 公益財団法人 新千歳空港周辺環境整備財団

役職名 氏 名 〒 住所① 住所②

H31.4.19変更[代表者]

登録業者名簿 ＜設計監理＞
令和５年11月１3日現在

財団関連工事業者登録 設　計　監　理　事　務　所　概　要

備　　考
登録番号

登録通知
年月日

商号又は名称
( 会 社 名 )

代 表 者 本 店 所 在 地 連 絡 先
電話番号

連 絡 先
FAX番号

札幌市 北区北11条西４丁目１番6-302号 011-299-5180

［設監]第３号 H27.11.19 (株)ハル・デザイン研究所 代表取締役 神出　晴夫 066-0034 千歳市

［設監]第２号 H27.11.19 (有)佐伯建築設計事務所 代表取締役 佐伯　文男 011-0011

富丘４丁目１番19号 0123-27-6418

千歳市 寿２丁目14番15号 0123-42-1610

［設監]第７号 H27.11.19 オリエンタル設計(有) 代表取締役 谷川　英次 063-0824 札幌市

［設監]第６号 H27.11.19 (有)芳賀建築設計事務所 取締役 芳賀　隆志 066-0023

西区発寒４条６丁目２番62号 011-662-8751

［設監]第８号 H27.11.19 (株)舟木建築設計 代表取締役 舟木　克実 001-0923 札幌市 北区新川３条４丁目６番20号 011-788-3640

［設監]第９号 H27.11.19 (株)小西尊一建築事務所 代表取締役 小西　一徳 066-0017 千歳市 日の出５丁目13番８号 0123-27-5112

［設監]第11号 H27.11.19 (有)アキ建築設計事務所 代表取締役 山田　順 063-0012 札幌市 西区福井１丁目８番15号 011-662-8369

［設監]第12号 H27.11.19 (株)石塚建築設計事務所 代表取締役 若山　肇 061-1444 恵庭市 京町77番地１ 0123-33-3856

千歳市 住吉５丁目11番14号 0123-26-2435

［設監]第15号 H27.11.19 (有)輝ら建築設計 代表取締役 熊谷　美佐子 066-0024 千歳市

［設監]第14号 H27.11.19 (有)長谷川設計 代表取締役 長谷川　豊美 066-0026

弥生３丁目17番１号 0123-23-0301

0144-55-9469［設監]第17号 H27.12.14 (有)小川充建築設計事務所 代表取締役 小川　充 053-0054 苫小牧市 明野新町２丁目22番４号

［設監]第19号 H28.2.24 タイセイ建築設計事務所 代表 徳永　宏哉 066-0036 千歳市 北栄２丁目29番１号 0123-22-6567

［設監]第18号 H28.2.4 モリタ建築設計 代表 森田　一也 066-0071 千歳市 桜木３丁目７番８号 0123-26-3678

［設監]第20号 R3.8.6 やまうち設計（株） 代表取締役 山内　文広 065-0021 札幌市 東区北２１条東２３丁目４番２２号 011-299-9246 011-299-6336

［設監]第21号 R5.11.13 ハウスデザイン建築設計事務所代表 本田　英成 066-0069 千歳市 新星１丁目３番１号 0123-26-7290 －

0123-33-3870

0123-26-2435

0123-23-0286

0144-55-5855

0123-26-3584

0123-22-6571

011-299-5181

0123-27-4366

0123-42-1610

011-662-8759

011-788-3641

0123-29-4766

0123-25-5554


