## 登録業者名簿 〈設計監理〉

令和5年11月13日現在 公益財団法人 新千歳空港周辺環境整備財団

財団関連工事業者登録		設計 監理事務所概要								
登録番号	登録通知 年月日	商号又は名称 (会社名)	代表者		本店所在地			連絡先	連絡先	備考
			役職名	氏名	₹	住所①	住所②	電話番号	FAX番号	
[設監]第2号	Н27. 11. 19	(有)佐伯建築設計事務所	代表取締役	佐伯 文男	011-0011	札幌市	北区北11条西4丁目1番6-302号	011-299-5180	011-299-5181	
[設監]第3号	Н27.11.19	(株)ハル・デザイン研究所	代表取締役	神出 晴夫	066-0034	千歳市	富丘4丁目1番19号	0123-27-6418	0123-27-4366	
[設監]第6号	Н27.11.19	(有)芳賀建築設計事務所	取締役	芳賀 隆志	066-0023	千歳市	寿2丁目14番15号	0123-42-1610	0123-42-1610	
[設監]第7号	Н27.11.19	オリエンタル設計(有)	代表取締役	谷川 英次	063-0824	札幌市	西区発寒 4 条 6 丁目 2 番62号	011-662-8751	011-662-8759	
[設監]第8号	Н27.11.19	(株)舟木建築設計	代表取締役	舟木 克実	001-0923	札幌市	北区新川3条4丁目6番20号	011-788-3640	011-788-3641	
[設監]第9号	Н27.11.19	(株)小西尊一建築事務所	代表取締役	小西 一徳	066-0017	千歳市	日の出5丁目13番8号	0123-27-5112	0123-29-4766	
[設監]第11号	Н27.11.19	(有)アキ建築設計事務所	代表取締役	山田 順	063-0012	札幌市	西区福井1丁目8番15号	011-662-8369	0123-25-5554	
[設監]第12号	Н27. 11. 19	(株)石塚建築設計事務所	代表取締役	若山 肇	061-1444	恵庭市	京町77番地 1	0123-33-3856	0123-33-3870	H31. 4. 19変更[代表者]
[設監]第14号	Н27. 11. 19	(有)長谷川設計	代表取締役	長谷川 豊美	066-0026	千歳市	住吉 5 丁目11番14号	0123-26-2435	0123-26-2435	
[設監]第15号	Н27.11.19	(有)輝ら建築設計	代表取締役	熊谷 美佐子	066-0024	千歳市	弥生3丁目17番1号	0123-23-0301	0123-23-0286	
[設監]第17号	Н27. 12. 14	(有)小川充建築設計事務所	代表取締役	小川 充	053-0054	苫小牧市	明野新町2丁目22番4号	0144-55-9469	0144-55-5855	
[設監]第18号	H28. 2. 4	モリタ建築設計	代表	森田 一也	066-0071	千歳市	桜木3丁目7番8号	0123-26-3678	0123-26-3584	
[設監]第19号	H28. 2. 24	タイセイ建築設計事務所	代表	徳永 宏哉	066-0036	千歳市	北栄2丁目29番1号	0123-22-6567	0123-22-6571	
[設監]第20号	R3. 8. 6	やまうち設計(株)	代表取締役	山内 文広	065-0021	札幌市	東区北21条東23丁目4番22号	011-299-9246	011-299-6336	
[設監]第21号	R5. 11. 13	ハウスデザイン建築設計事務所	代表	本田 英成	066-0069	千歳市	新星1丁目3番1号	0123-26-7290	_	